爆竹煙火儲存場所證明書

茲證明本案爆竹煙火「鳳凰-1,000個」、「鴿子-1,000個」專櫃進口後，於個別認可檢驗通過前，暫儲存於本公司第1及2號倉庫（附廠區平面圖），特此證明。本案進口產品及倉庫體積計算如下：

	產品品名
	產品數量
	產品箱數

	產品體積長×寬×高(m3) 
	產品火藥量
(公噸)
	儲存倉庫編號
	儲存倉庫最大可供儲存量(公噸)
	儲存倉庫可供儲存最大體積(倉庫體積×80％)(m3)
	儲存倉庫與其他建物安全距離(m)
	備註

	鳳凰
	1000
	100
	50
	0.2
	1號及2號
	1號5公噸
2號5公噸
	1號40m3
2號70m3
	12m
	1號倉庫儲存85箱(火藥量0.17公噸、體積42.5m3)
2號倉庫儲存15箱(火藥量0.03公噸、體積7.5m3)

	鴿子
	1000
	100
	60
	0.2
	2號
	5公噸
	70m3
	12m
	

	合計
	
	
	110
	0.4
	
	10
	180
	
	


公司名稱：  ○○爆竹煙火工廠        （蓋章）

負 責 人：  陳○○                  （蓋章）

地    址：  雲林縣○○鎮○○里○號  （蓋章）

中 華 民 國 99年4月1日

○○爆竹煙火工廠廠區平面圖
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